Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 13.12.2016 года                                         № 104

О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов  Мшинского сельского поселения
от 24 декабря 2015 года № 67
«О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016 год»

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мшинского сельского поселения, решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 21.01.2015г № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мшинском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области»,  Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛ:

   Внести в решение Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 24.12.15г.№67  « О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016год» (№85 от 27.06.2016, № 88 от 10.08.2016 (далее решение) следующие изменения и дополнения:

1. Изложить пункт 1.1. статьи 1 решения в следующей редакции:

«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Мшинского сельского поселения на    2016 год.
-прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мшинского сельского поселения на 2016 год  в сумме 53174,9 тысяч руб.;
-общий объем расходов бюджета Мшинского сельского поселения на 2016 год в сумме 55894,8 тысяч руб.
-прогнозируемый дефицит бюджета Мшинского сельского поселения на 2016 год в сумме 2719,9 тысяч руб.
1.2.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мшинского сельского поселения на 2016год согласно приложения №7(прилагается)
- Приложение №1 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет Мшинского сельского поселения на 2016г» к решению Совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 67 «О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016 год» в редакции приложения №1 к настоящему решению (прилагается).
- Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Мшинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета»

к решению Совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 67 «О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016 год» в редакции приложения №2 к настоящему решению (прилагается).
- Приложение №3 «Ведомственная структура расходов Мшинского сельского поселения на 2016г»  к решению Совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 67«О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016 год» в редакции приложения №3 к настоящему решению (прилагается)
-Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов Мшинского сельского поселения на 2016г» к решению Совета депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г.№6 « О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016год» в редакции приложения №4 к настоящему решению (прилагается)
 Приложение №6 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы РФ в 2016году» к решению Совета депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г.№67«О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016год» в редакции приложения №6 к настоящему решению (прилагается )
Приложение №7  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мшинского сельского поселения на 2016год» к решению Совета депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского     муниципального района от 24.12.2015г.№67 «О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016год» в редакции приложения №7 к настоящему решению (прилагается
« Пункт 7 изложить в следующей редакции»
7.2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году в сумме 24816,4 тыс.руб
[bookmark: _GoBack]Приложение №8 «Перечень межбюджетных трансфертов, передаваемые из бюджета Мшинского сельского поселения на 2016год а бюджет ЛМР» к  решению совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г.№67« О бюджете Мшинского сельского поселения на 2016год» в редакции приложения №6 к настоящему решению (прилагается )

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         3.Опубликовать  путем размещения на официальном сайте Мшинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Мшинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                          В.В.Алексеев